
  
Estado de Alagoas 

Câmara Municipal de Marechal Deodoro 

 
 

Rua Dr. Tavares Bastos, nº 55 - Centro, Marechal Deodoro-AL  57160-000  CNPJ 24.255.838/0001-94 Fone: 3263-1371   Email:cmmdal@hotmail.com 

 

 

ATO DA MESA DIRETORA 

 

 

    A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL 

DEODORO, ESTADO DE ALAGOAS, considerando a participação dos senhores 

vereadores durante as festividades alusivas aos 430 anos de fundação da cidade de 

Marechal Deodoro, durante os dias 01, 02, 03, 04 e 05 de agosto do corrente ano, 

RESOLVE:  

 

1 - Suspender a realização da Sessão Ordinária de 04 de agosto de 2021, ficando  a 

pauta da referida Sessão incluída na pauta da Sessão Ordinária do próximo dia 11 de 

agosto de 2021. 

 

2 - A presente deliberação entra em vigor nesta data.  

 

3 - Registre-se, publique-se e cumpra-se, entregando-se cópia deste Ato aos Senhores 

Vereadores.  

 

Câmara Municipal de Marechal Deodoro/AL, 03 de agosto de 2021. 

 

 

ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA 
Presidente 

 
 

YURI CORTEZ DE MENEZES 
Vice-presidente 

 
 

EVERALDO PEREIRA LOPES JÚNIOR 
1º Secretário 

 
 

NILSON DO NASCIMENTO SANTOS 
2º Secretário. 

mailto:cmmdal@hotmail.com

